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brak zdjęcia

Zespół powstał jesienią 1999r. z inicjatywy wibrafonisty oraz kompozytora Bernarda Maseli.Zaprosił on do
współpracy saksofonistę i flecistę Jerzego Główczewskiego oraz wokalistę Jakuba Badacha. Nietypowy skład
instrumentalny (głos,saksofony,flet,elektroniczny wibrafon oraz instrumenty perkusyjne) i brzmienie zespołu
polegające na wykorzystaniu różnych,nieraz odległych stylistycznie gatunków
muzycznych(funk,r&b,jazz,etno,fusion) stanowi o bardzo oryginalnym obliczu "The Globetrotters"zespołu, który nie
ma odpowiednika na rodzimej (i nie tylko) scenie muzycznej. Wiosną 2001r. zespół zaprasza na trasę koncertową
znakomitego perkusjonistę Nippy Noyę (współ.m.in.B.Cobham, S.Getz, E.Burdon, A.Summers). Muzyk ten w sposób
perfekcyjny uzupełnił brzmienie zespołu i w ten sposób jednorazowa przygoda koncertowa przerodziła się w stałą
współpracę trwającą do dnia dzisiejszego. "The Globetrotters" jest zespołem prowadzącym bardzo aktywną
działalność koncertową. W ciągu ośmiu lat działalności zespół zagrał już ponad trzysta!!! koncertów w Polsce i
zagranicą,m.in.; 

2003r.- Milenaris Center Budapeszt,Węgry 
2004r.- Jazz Jamboree JVC Festiwal,Warszawa 
2005r.- Jazz Festiwal w Kuwejcie 
2005r.- Lamantin Jazz Festiwal Szombathely,Węgry 
2005r.- World & Etno Fest Lewice,Słowacja 

Dotychczasowa działalność zespołu została udokumentowana w postaci następujących wydawnictw płytowych; 

2000r. "The Globetrotters" 
2003r. "Fairy Tales of the Trees" (z gościnnym udziałem m.in. basisty Krzysztofa Ścierańskiego oraz gitarzysty Deana
Browna) 
2006r. "Both Sides"(kompozycja "All You Want" pochodząca z tegoż albumu,przez szesnaście tygodni gościła na
"Trójkowej Liście Przebojów" Marka Niedźwieckiego) 

Obecnie zespół jest w trakcie nagrywania czwartej płyty studyjnej pod roboczym tytułem "Boulevard of Midnight
Cowboys",zawierającej trzynaście kompozycji w tym kilka tzw. coverów (m.in. "They Dance Alone" Stinga czy
"Mercy,mercy,mercy" J.Zawinula). Swój gościnny udział potwierdzili m.in. fenomenalny gitarzysta węgierski Miki
Birta oraz puzonista Bronisław Duży. Płyta ukaże się późną wiosną 2008r. i będzie promowana ,tradycyjną już
wiosenną trasą koncertową zespołu "The Globetrotters". 

więcej o zespole: www.globetrotters.vernet.pl  

ZAPRASZAMY NA KONCERT DO SKOCZOWSKIEGO KINA 
19 KWIETNIA, godz.18.00 
wstęp: 9 zł 

organizator: Miejski Dom Kultury w Skoczowie 

http://www.globetrotters.vernet.pl
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